
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 
Funding Access & Smart Transformation for 
Enterprises (FAST-EU) 

Hakemusnumero 601071 

Hakijan virallinen nimi 
Helsingin seudun kauppakamari - Helsingforsregionens 
handelskammare ry 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 2.2.2026 

Päättymispäivämäärä 2.2.2028 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

 
”Pk-yritysten kasvu, innovointi ja kansainvälistyminen vaativat riittäviä rahoitusmahdollisuuksia, mutta 
monet yritykset eivät tunnista tai löydä itselleen sopivia rahoitusinstrumentteja. 
Nykyinen rahoituskenttä on hajautunut, ja tiedonsaanti on haastavaa. Tämä hanke kokoaa yhteen 
alueelliset, kansalliset ja EU-tason rahoitusinstrumentit ja toimijat, jotta pk-yritykset voivat tehokkaammin 
löytää ja hyödyntää sopivia rahoitusratkaisuja liiketoimintansa kehittämiseen. 
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää pysyvä ja jatkuvasti päivittyvä digitaalinen rahoituspalvelualusta, joka 
kokoaa eri rahoitusvaihtoehdot yhteen ja tarjoaa yrityksille räätälöityjä suosituksia tekoälypohjaisen 
analyysin avulla. Lisäksi hanke tiivistää rahoitustoimijoiden verkostoyhteistyötä ja tukee yrityksiä 
rahoitushakemusten laatimisessa, yhteistyökumppanien löytämisessä sekä TKI-toiminnan ja 
kansainvälistymisen rahoituksen hyödyntämisessä. 
 
Hanke tukee Uudenmaan maakuntastrategian tavoitteita vahvistamalla yritysten kilpailukykyä ja 
edistämällä alueen kansainvälistä houkuttelevuutta. Se parantaa rahoituksen saavutettavuutta, lisää 
yritysten tietoisuutta ja osaamista sekä tukee kestävän kehityksen mukaisia liiketoimintamalleja. 
 
Hankkeen toteutuksesta vastaa Helsingin seudun kauppakamari, joka toimii yhteistyössä alueellisten ja 
kansallisten rahoitustoimijoiden, korkeakoulujen, tutkimuslaitosten sekä yritysverkostojen kanssa. 
Pääpaino on Uudellamaalla, mutta hankkeen tulokset ja toimintamallit ovat hyödynnettävissä myös 
valtakunnallisesti.” 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

 
Helsingin seudun kauppakamarin täysin omistama tytäryhtiö Helsingin Kamari Oy on aiemmassa haussa 
(13.-31.1.2025, hakutunnus HÄMELY-110) esittänyt oleellisilta osin samansisältöisen hankesuunnitelman 
silloisella hakemuksellaan (600866). Hankkeen rahoittaminen ei kuitenkaan tullut kyseeseen, koska 



   
 

   
 

hakijana oli Helsingin Kamari Oy, joka ei ole voittoa tavoittelematon toimija. Toimintaympäristön 
kehittämisavustusta voidaan sitä koskevan lain (758/2021) mukaisesti myöntää voittoa 
tavoittelemattomille julkisille ja yksityisille yhteisöille sekä säätiöille (9 §). Kyseistä avustusta voidaan 
myöntää myös osakeyhtiölle, mikäli sen voittoa tavoittelemattomuudesta on määrätty sen 
yhtiöjärjestyksessä. Jos tällaista määräystä ei ole avustusta hakevan osakeyhtiön yhtiöjärjestyksessä, 
avustusta ei voida myöntää. 
 
Nyt hakemuksen hankkeesta on jättänyt Helsingin seudun kauppakamari, joka on voittoa tavoittelematon 
yhteisö.   
 
Toimintaympäristön kehittämisavustuksen osuus on enintään 80 % avustuksen perusteena olevista 
menoista. Hakemuksella on ilmoitettu Helsingin seudun kauppakamarin vastaavan omarahoitusosuudesta 
(20 % kokonaiskuluista). 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 403 596 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 403 596 € 

Hankkeelle haettu tuen enimmäismäärä 322 878 € (80 %) 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

 
Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja sopii Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelman mukaisiin sisältöihin toimintalinjan 1 (Innovatiivinen Suomi) erityistavoitteessa 
1.3 (Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen).  
 
Hakemuksella kuvatun mukaisesti hankkeen tavoitteena on kehittää pysyvä ja jatkuvasti päivittyvä 
digitaalinen rahoituspalvelualusta, joka kokoaa eri rahoitusvaihtoehdot yhteen ja tarjoaa yrityksille 
räätälöityjä suosituksia tekoälypohjaisen analyysin avulla. Hankkeessa on tarkoituksena koota yhteen 
alueelliset, kansalliset ja EU-tason rahoitusinstrumentit sekä toimijat, jotta pk-yritykset voivat 
tehokkaammin löytää ja hyödyntää sopivia rahoitusratkaisuja liiketoimintansa kehittämiseen. Hanke 
tiivistää rahoitustoimijoiden verkostoyhteistyötä ja tukee yrityksiä rahoitushakemusten laatimisessa, 
yhteistyökumppanien löytämisessä sekä TKI-toiminnan ja kansainvälistymisen rahoituksen 
hyödyntämisessä.  
  
Hankkeen varsinaiset kohderyhmät:  
”Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat Uudellamaalla toimivat pk-yritykset, joiden kansainvälistä 
kasvua tai kotimarkkinoiden kehittämistä voidaan tukea hyödyntämällä erilaisia rahoitusinstrumentteja, 
hyödyntämällä kumppaniverkostoja sekä lisäämällä yritysten ymmärrystä kasvun mahdollisuuksista.” - - 
”Toinen kohderyhmä on rahoitus- ja kansainvälistymispalveluja tuottavat toimijat sekä korkeakoulut ja 
tutkimuslaitokset, jotka osallistuvat hankkeen aikana ekosysteemin kehittämiseen.” 
 
Hankesuunnitelmaan aiemman hakemuksen (ks. Lisätietoja hakemuksesta) käsittelyn yhteydessä 
saaduissa asiantuntijakommenteissa (toukokuu 2025) suunnitelmien on sisällöiltään katsottu vastaavan eri 
toimijoiden parissa laajasti tunnistettuun ongelmaan pk-yritysten vaikeuksista löytää ja hyödyntää sopivia 
rahoitusinstrumentteja. Hankkeen silloisen suunnittelun on katsottu olleen perusteellista ja sen 
pohjautuvan laajaan yhteistyöhön.  
 
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke sai 14/27 pistettä, mikä täyttää vaadittavan 
vähimmäispistemäärän. Hanketta esitetään rahoitettavaksi. 



   
 

   
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

 
Hankkeen rahoitusosuus Uudenmaan kehyksestä on enintään 322 878 €. Hankkeen toiminta kohdistuu 
Uudellemaalle ja sen varsinaisena kohderyhmänä ovat Uudellamaalla toimivat pk-yritykset.  
Hakijan kanssa käydään ennen päätöksentekoa neuvottelut hakemuksen sisältöjen tarkennustarpeista 
sekä varmistetaan omarahoituksen järjestyminen.  
 
 
Yleisten ja erityisten valintaperusteiden arvioinnit 5.5.-8.5.2026 Kaakkois-Suomen elinvoimakeskuksen 
arviointiryhmässä kirjallisena menettelynä.  
Uudenmaan MYRS 5.6.2026. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 


